
1 
 

                                          Zápis č. 9/2024 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného 

dne 6.12.2024 v 18:00 hod.  v Teplýšovicích 

 
 

Přítomni: J. Škvor, místostarosta Jiří Pessr, J. Pessr st., Bc. T.  Kratochvíl, , Mgr. P. Goby,  

               Ing. O. Škvor 

Omluven: Mgr. V. Gobyová 

Hosté: 0  

Veřejnost: 0  

Jednání zastupitelstva předsedal starosta Josef Škvor  

Ověřovatelé zápisu: Bc. Tomáš Kratochvíl, Mgr. Pavel Goby  

 

Zastupitelstvo bylo usnášení schopné. 

 

Program zasedání: 
 

1) OZV o poplatku za psy. 

2) Výroční zpráva ZŠ za r. 2024. 

3) Odměňování členů zastupitelstva obce na základě novely z.č.128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení) na období r. 2025.   

4) Návrh rozpočtu na r. 2025. 

5) Návrh střednědobého výhledu rozpočtů. 

6) Rozpočtové opatření.  

7) CETIN kampaň o zájmu zákazníků o připojení k telekomunikační technologii 

FTTH. 

8) Příkaz starosty k Inventarizaci za r. 2024; Směrnice ústřední inventarizační 

komise. 

9) Udělení odměny starostovi obce dle § 76 odst. 1 z. o obecním zřízení. 

10) Udělení odměn místostarostovi, předsedům, členům výborů a komisí zřízených 

zastupitelstvem obce ve smyslu § 76 odst. 1 z. o obecním zřízení. 

11) Zahájení zhotovení koncepce pro zavedení energetického managmentu. 

 

Rozšíření programu na základě doručené DS 

12) Usnesení o transformaci DSO CHOPOS na Společenství obcí.  

13) Darovací smlouva na pozemky včetně staveb veřejné infrastruktury v rámci 

projektu „Bydlení Tepl.“. 

14) DTM-plnění úkolů- cenová nabídka „Náš Pasport s.r.o.“- pasport VO. 

15) eDoklady- elektronické ověřování totožnosti na OÚ + Pošta Partner. 

16) KPÚ Čeňovice-projednání návrhu uspořádání vlastnických vztahů s vlastníky 

pozemků. 

17) Lesní majetky-využití pozemků pro deponii na výrobu palivového dřeva. 

18) Report o plnění plánu odlovu na honitbě Tatouňovice. 

19) Návrh PD-Kořenovky.cz-návesní rybníček Tepl..  

 

Zastupitelé jednomyslně schválili program jednání včetně jeho rozšíření. 

 

 

 



2 
 

1. OZV o poplatku za psy.  

 

Informaci o zveřejnění Obecně závazné vyhlášky č. 3/2019, o místním poplatku ze psů, ve „Sbírce 

právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů“ zastupitelé 

jednomyslně přijali. Zveřejněním OZV, podle z.č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních 

samosprávných celků a některých správních úřadů, bude zajištěna platnost a účinnost právního 

předpisu. 

 

2. Výroční zpráva ZŠ za r. 2024. 

 

Mgr. Vlasta Gobyová v předstihu před dnešním zasedáním informovala zastupitele, z pozice 

předsedkyně Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Teplýšovice, okr. Benešov, o jednání 

rady, které se uskutečnilo dne 28.8.2024. 

Zároveň v elektronické formě nasdílela zastupitelům informaci, že prostřednictvím Školské komise 

zřízené zastupitelstvem obce ředitelka školy předkládá k projednání Zprávu o činnosti školy za školní 

rok 2023-2024. Se znalostí podkladů a po věcné diskusi dal předsedající hlasovat o schválení 

dokumentu. 

  

Otázka: „Kdo je pro schválení Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2023-202?“  

 

PRO – 6                                 PROTI – 0                                           Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelé schválili Výroční zprávu školy za školní rok 2023-2024. 

   

3. Odměňování členů zastupitelstva obce na základě novely z.č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) na období r. 2025.  

 

Ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a v reakci na tzv. automatický 

mechanismus valorizace odměn musí zastupitelstvo obce rozhodnout a stanovit neuvolněným členům 

zastupitelstva výši odměny za výkon funkcí s účinností od 1.1.2025. Odměny uvolněným členům se 

stanovují ze zákona, o odměnách neuvolněných členů rozhodují místní zastupitelstva. 

 

Návrh usnesení: s účinností od 1.1.2025 bude činit odměna neuvolněného místostarosty obce 20 000,-

Kč před zdaněním, odměna neuvolněných předsedů výborů a komisí zřízených zastupitelstvem obce 

bude činit 3 686,-Kč před zdaněním. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí s návrhem, aby s účinností od 1.1.2025 činila odměna neuvolněného 

místostarosty obce 20 000,-Kč před zdaněním, odměna neuvolněných předsedů výborů a komisí 

zřízených zastupitelstvem obce činila 3 686,-Kč před zdaněním?“  

PRO – 6                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelstvo obce přijalo usnesení: ---------------------------------------------------------------------------- 

s účinností od 1.1.2025 činí odměna neuvolněného místostarosty obce 20 000,-Kč před zdaněním, 

odměna neuvolněných předsedů výborů a komisí zřízených zastupitelstvem obce činí 3 686,-Kč před 

zdaněním. 

 

 

 



3 
 

4. Návrh rozpočtu na r. 2025. 

 

Starosta představil stav finančních prostředků na běžných bankovních účtech vedených u ČS a.s., 

ČNB, PS-ČSOB, s predikcí vývoje do konce hospodářského roku, o stavech na spořícím, vkladovém 

a úvěrovém účtu. Zároveň představil predikci finančního vývoje hospodaření do konce letošního 

roku, kdy se očekává výsledek se saldem kladným proti plánu. Přednesl návrh rozpočtu na r. 2025 

se zohledněním připomínek k dokumentu z minulého zasedání, tj. ze dne 10.10.2024. Výsledkem je 

návrh příjmů ve výši 16 909 tis. Kč, výdajů 18 064 tis. Kč se záporným schodkem 1 155 tis. Kč. 

Záporný schodek bude sanován finančními prostředky na účtech. 

 

Zastupitelé vyjádřili souhlas se zveřejněním Návrhu rozpočtu na r. 2025 v podrobném členění, a to 

podle § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, dále v souladu s § 5 odst. 4 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Zveřejněním dokumentu pověřují starostu obce.  

 

5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtů. 

 

Střednědobý výhled rozpočtů pro období let 2026-2028 byl projednán již na zasedání zastupitelstva 

10.10.2024 bez připomínek, a v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., a zákonem č. 106/1999 Sb., 

bude zveřejněn současně s návrhem rozpočtu, a to způsobem v místě obvyklým. 

 

6. Rozpočtové opatření.  

 

Vývoj hospodaření obce vyžaduje úpravu rozpočtu. S návrhem účetní jednotky se zastupitelé 

seznámili v podrobném členění, v souhrnu jde o zvýšení příjmů 1 527 974,00 Kč, zvýšení výdajů o 

291 480,00 Kč, financování rozdílu částkou 1 236 494,00 Kč. 

O návrhu rozpočtového opatření č. 7/2024 dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení RO č. 7/2024?“  

 

PRO – 6                                 PROTI – 0                                           Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 7/2024. 

 

7. CETIN – návrh řešení instalací telekomunikační technologie FTTH. 

 

V návaznosti na jednání zastupitelstva dne 28.08.2024, následně na výzvu starosty obce společnost 

CETIN a.s., předkládá technické řešení pro zavedení technologie FTTH prostřednictvím optického 

kabelu. Konkrétně jde o návrh stanovišť pro umístění podpěrných sloupů pro vzdušné trasování 

kabelového vedení přes křižovatku silnic v centru obce. Nadzemní vedení kříží pouze prostor nad 

komunikacemi, nezatěžuje žádné pozemky soukromé. Návrh umístění stanovišť podpěrných sloupů 

byl přijat. Usnesení zastupitelstva ze dne 28.8.2024, bod č.2 - ZO bere na vědomí zůstává beze změn. 

 

8. Příkaz starosty k Inventarizaci za r. 2024; Směrnice ústřední inventarizační komise. 

 

Místostarosta seznámil zastupitele s textem Směrnice pro inventarizaci majetku a závazků za rok 

2024, kterou se bude ústřední inventarizační komise řídit při své činnosti. 

Poté dal o schválení interního předpisu předsedající hlasovat. 

 



4 
 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením Interní směrnice č. 1/2024 k provedení inventarizace majetku 

a závazků obce za r. 2024?“ 

 

PRO - 6                                                  PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Interní směrnici č. 1/2024 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2024 zastupitelé schválili. 

 

Za účelem fyzického provedení inventarizace majetku a závazků a na základě schválené interní 

směrnice vydal starosta obce příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků za r. 2024, což 

zastupitelé berou na vědomí. 

 

9. Udělení odměny starostovi obce dle § 76 odst. 1 z. o obecním zřízení. 

 

Místostarosta plénu navrhl, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

udělit starostovi obce mimořádnou odměnu za zastupování v době nepřítomnosti obsluhy přepážky 

ke kontinuálnímu zajištění provozu místní Pošty Partner (190 úředních hodin v r. 2024) . 

Návrh na mimořádnou odměnu starostovi ve výši 15 tis. Kč před zdaněním.  

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

   

Otázka: „Kdo souhlasí s udělením mimořádné odměny starostovi obce ve výši 15 tis. Kč před 

zdaněním?“  

PRO – 5                                                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 1 

 

Zastupitelé schválili, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělení 

mimořádné odměny starostovi obce ve výši 15 tis. Kč před zdaněním za činnosti v poskytování 

poštovních služeb na poštovní přepážce místní Pošty Partner, za zastupování v době nepřítomnosti 

obsluhy přepážky. 

 

 

10. Udělení odměn místostarostovi, předsedům, členům výborů a komisí zřízených 

zastupitelstvem obce ve smyslu § 76 odst. 1 z. o obecním zřízení. 

 

Z pléna došlo k návrhu, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělit 

mimořádnou odměnu místostarostovi obce Jiřímu Pessrovi, zastupiteli Ing. Onřeji Škvorovi, 

zastupiteli Mgr. Pavlu Gobymu, zastupiteli Bc. Tomášovi Kratochvílovi, zastupiteli Jiřímu Pessrovi 

st., zastupitelce Mgr. Vlastě Gobyové ve výši 2 tis. Kč za aktivity přesahující běžný rámec činností 

vyplývajících z výkonu funkcí v nejvyšším orgánu obce. 

 

Předsedající dal o mimořádných odměnách hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí s udělením mimořádných odměny zastupitelům dle jmenného seznamu shora 

ve výši 2 tis. Kč před zdaněním?“  

PRO – 6                                                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

  

Zastupitelé, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), schválili mimořádné 

odměny místostarostovi obce Jiřímu Pessrovi, zastupiteli Ing. Onřeji Škvorovi, zastupiteli Mgr. Pavlu 

Gobymu, zastupiteli Bc. Tomášovi Kratochvílovi, zastupiteli Jiřímu Pessrovi st., zastupitelce Mgr. 

Vlastě Gobyové ve výši 2 tis. Kč. 



5 
 

 

11. Zahájení zhotovení koncepce pro zavedení energetického managmentu na obecních 

objektech, rozprava k energetickým úsporným opatřením na obecních budovách. 

 

V souladu s přijatou Místní energetickou koncepcí (MEK) je logickým krokem zahájit projekt o 

pořízení systému energetického managmentu (EM), který umožní provozovateli obecních objektů 

monitorovat, shromažďovat provozní data o energetických náročnostech svých provozů, 

vyhodnocovat tyto a přijímat vhodná opatření vedoucí k úsporám energií, vše v souladu s MEK. Na 

pořízení EM obec hodlá využít dotační program MPO ČR, EFEKT III financovaného z Národního 

plánu obnovy. 

 

Otázka: „Kdo je pro, aby obec pokračovala v započaté spolupráci se společností PKV BUILD s.r.o. 

s cílem, zajistit administraci projektu na zavedení energetického managmentu, zajistit administraci 

podání žádosti do dotačního programu MPO ČR, EFEKT III financovaného z Národního plánu 

obnovy, s cílem žádat finanční podporu pro jeho realizaci na obecních majetcích?“  

 

PRO – 6                                 PROTI – 0                                           Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelé schválili, aby obec pokračovala v započaté spolupráci se společností PKV BUILD s.r.o. 

s cílem, zajistit administraci projektu na zavedení energetického managmentu, zajistit administraci 

podání žádosti do dotačního programu MPO ČR, EFEKT III financovaného z Národního plánu 

obnovy, s cílem žádat finanční podporu pro jeho realizaci na obecních majetcích. 

 

12. Usnesení o transformaci DSO CHOPOS na společenství obcí. 

 

Již na minulém zasedání, 10.10.2024, se zastupitelé seznámili s podklady průběžně poskytovanými 

manažerem DSO CHOPOS v rámci pravidelných zasedání starostů členských obcí DOS.  Veškerá 

přípravná jednání jsou na úrovni DOS ukončena s tím, že na základě specifických pravidel 

ukotvených v novele zákona o obcích, která nechává dobrovolnou cestou vzniknout Společenství 

obcí, došlo mezi managmentem svazku a starosty členských obcí ke shodě na transformaci. 

Za účelem stvrzení aktu na úrovni členské obce Teplýšovice zastupitelé hlasovali o souhlasu se 

změnami stanov DSO CHOPOS, které mají za cíl transformovat svazek na Společenství obcí. 

O návrhu usnesení dal předsedající hlasovat.  

 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schvaluje změnu stanov, které 

transformují DSO CHOPOS na Společenství obcí?“  

 

PRO – 6                                 PROTI – 0                                           Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schvaluje změnu stanov, které transformují DSO CHOPOS na 

Společenství obcí.  

  

13. Darovací smlouva na pozemky včetně staveb veřejné infrastruktury v rámci 

projektu „Bydlení Tepl.“ mezi obdarovaným – Obcí Tepl. a dárci GOM.sr.o., Bc. 

A. D. a P. S.. 

 

Předsedající předložil zastupitelům návrh Darovací smlouvy nabídnuté společníky participujícími na 

společném projektu „Bydlení Teplýšovice“, jejímž předmětem je bezúplatné darování zrealizované a 

zkolaudované technické infrastruktury v lokalitě rezidenčního bydlení v Teplýšovicích. Účastníky 



6 
 

smlouvy je obec jako obdarovaná a dárci společnost GOM.sr.o., Bc. A. D. a P. S.. Předmětem daru 

je komunikace, kanalizační řad, systém veřejného osvětlení a vodovodní řad. 

Právě nad vodovodním řadem se rozvedla diskuse, protože veřejný vodovod jako celek je ve 

vlastnictví DSO CHOPOS, obec na majetku má pouze 18,5 % z celkové kapacity dodávané 

vody/majetku.  

Z toho důvodu bylo o přistoupení obce ke smlouvě odloženo, věc kolem vodovodního řadu bude 

projednána s provozovatelem veřejného vodovodu, dárci ze smlouvy budou o závěrech jednání 

informováni. 

 

14. DTM-plnění úkolů- cenová nabídka „Náš Pasport s.r.o.“- pasport VO. 

 

S úmyslem posunout se v naplňování povinností obce v oblasti úkolů s plněním digitálních informací 

v rámci Digitální technické mapy Středočeského kraje (DTM). Za tímto účelem dne 27.06.2024 

zastupitelé přijali usnesení (č.5/2024) o navázání smluvní spolupráce se společností Náš Pasport 

s.r.o., IČ: 08290181. Starosta přednesl vyžádanou konkrétní cenovou nabídku na vyhotovení 

pasportizace veřejného osvětlení v nabídnuté ceně 21 066,10 Kč. Nad rámec předložené pasportizace 

osvětlovacích bodů na území bude mít obec zájem přiobjednat linie napájecího vedení, které není 

předmětem CN. Předpoklad konečné ceny je z toho důvodu cca 30 tis. Kč.     

 

Otázka: „Kdo je pro sjednání objednávky se společností Náš Pasport, s.r.o., IČ: 08290181 na 

zhotovení Pasportu veřejného osvětlení?“  

 

PRO – 6                                 PROTI – 0                                           Zdržel se hlas – 0 

 

Obec sjedná formou objednávky vyhotovení Pasportu veřejného osvětlení se společností Náš Pasport, 

s.r.o., IČ: 08290181 v ceně cca 30 tis. Kč. 

Navazujícím logickým úkonem bude následně použít společnost k administraci digitálních dat do 

DTM v jednotném výměnném formátu, k čemuž dojde po dosažení konkrétní územně analytické 

dokumentace. 

Obci dává smysl další spolupráce se stejnou společností v následujících etapách plnění DTM, hodlá 

využít její dosavadní znalost území pro vyhotovení pasportů komunikací a kanalizačních řadů. 

 

15. eDoklady- elektronické ověřování totožnosti na OÚ + Pošta Partner. 

 

Starosta informoval zastupitele o krocích úřadu souvisejících se zaváděním ztotožňování klientů při 

úředních úkonech prostřednictvím e-dokladů v rámci digitalizace agend státní správy, vše dle zákona 

č. 12/2020 Sb., o právu na digitální služby a o změně některých zákonů. Jedná se o zavedení nových 

softwarových opatření do interního systému MUNIS pro úkony poskytování služeb OÚ v Czech 

Pointu. Zároveň jsou ve spolupráci s Českou Poštou přijata totožná opatření na pracovišti a přepážce 

Pošta Partner. Ověřování totožnosti klienta při kontaktu na uvedených pracovištích budou funkční a 

zpuštěna od 1.1.2025.  

 

 

16. KPÚ Čeňovice-projednání návrhu uspořádání vlastnických vztahů s vlastníky 

pozemků. 

 

Starosta informoval zastupitele o, z iniciativy SPÚ ČR, svolaném projednání návrhu nového 

uspořádání pozemků v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Čeňovice, a to dne 11.12.2024 

v objektu č.p. 32 Čeňovice s vlastníky pozemků. 

 



7 
 

17. Lesní majetky-využití pozemků pro deponii na výrobu palivového dřeva. 

 

Na přelomu měsíce října a listopadu došlo k probírce porostů na lesním dílci 3A11 a 3A8 způsobem 

vytěžení suchem zasažené BO, na lesním dílci 3B8 k dotěžení porostu, vytvoření holiny a na 3B6 

opět k probírce v zasaženém porostu. Jedná se o těžbu harvestorem s vyvážecím strojem. Celkem 

bylo vytěženo a na skládku přiblíženo 400 m3 hmoty. 

Problematická je kvalita vytěženého dřeva, kde je významný podíl vlákniny předurčené k odvozu a 

zpracování v energetických provozech. Zobchodováno k odbytu na pily bylo cca 100 m3 hmoty 

solidní kvality. Na druhou stranu cca 150 m3 hmoty na skládce představuje hmotu vhodnou k domácí 

výrobě a pro obchodování se štípaným palivovým dřevem - „prodej ze dvora“.  

Za tímto účelem došlo k projednání záměru obce s předsedou TJ Sokol o dočasném využití 

nevyužitých pozemků ve sportovním areálu za ubytovnou. Na základě vzájemné dohody obou stran 

došlo stran obce k vyklizení prostoru, jeho zpřístupnění a zkultivování povrchů o ploše cca 900 m2, 

s cílem zařídit dočasnou deponii vhodného dřeva pro postupné zpracování a k následnému prodeji 

dřeva palivového. 

  

18. Report o plnění plánu odlovu na honitbě Tatouňovice. 

 

Starosta obce, současně místostarosta Honebního společenstva Tatouňovice, seznámil zastupitele s 

aktuálním vývojem plánu odlovu lesní zvěře na honitbě Tatouňovice, kterou předložil obci na její 

vyžádání myslivecký hospodář pan. P. Kocfelda, který funkci vykonává pro společnost STROMA 

s.r.o., jež je Honebním společenstvem Tatouňovice pověřena právem užívat konkrétní honitbu 

s platností od 1.4.2023. 

K reportu byla použita měsíční hlášení o plnění plánu odlovu v podrobném členění od počátku 

mysliveckého roku po měsíc listopad včetně, vše podle § 36 odst. 2 a 4 z.č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

ve znění pozdějších předpisů, která uživatel honitby měsíčně dokládá na místně příslušný odbor 

životního prostředí MÚ Benešov. K prosinci je plán odlovu splněn. Společnost požádala o jeho 

navýšení, do konce mysliveckého roku hodlá odlov dále posilovat s cílem maximalizovat regulaci 

přemnožených stavů lesní zvěře v honitbě. 

 

Zastupitelé zprávu vzali na vědomí. 

 

19. Návrh PD-Kořenovky.cz-návesní rybníček Tepl..  

 

Zastupitelům byl představen návrh řešení revitalizace návesní vodní nádrže v Teplýšovicích, jehož 

zpracovatelem je projektant Ing. R.H. ze společnosti Kořenovky .cz. Jedná se o návrh přírodě 

blízkých opatření, spočívající v instalaci plovoucích ostrovů s vodomilnými rostlinami se schopností 

upravovat kvalitu vody způsobem odčerpávání živin ze zvodněného prostředí, o instalaci podpůrných 

zařízení pro nucenou cirkulaci a oxidaci určitého objemu vody v nádrži.  

 

Zastupitelé se s návrhem seznámili a odsouhlasili finální dodání projektové dokumentace.  

S projektem se bude obec ucházet o získání povolení k implementaci opatření v reálu, bude se ucházet 

případně o dostupné finanční zdroje, pokud budou vyhlášeny vhodné dotační tituly.   

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------      

  

Mimo schválený program starosta informoval, že jako zřizovatel Jednotky požární ochrany - JPO III 

podal žádost HZS Středočeského kraje o kompenzace za vynaložené finanční prostředky spojené 

s akceschopností jednotky za období 8/2023-7/2024. Formou neinvestiční finanční kompenzace za 



8 
 

výčet a doložení vynaložených nákladů v řešeném období obdržela obec finanční dotaci ve výši 

29 128,-Kč.  

Za účelem zvýšení akceschopnosti téže jednotky obec získal prostřednictvím Středočeského Fondu 

podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na r. 2024 materiální vybavení v hodnotě 106 287,-Kč, 

kdy dotace Středočeského kraje činila 92 000,- Kč, spoluúčast obce/zřizovatele 14 287,- Kč. 

 

 

 

 

Usnesení ZO č. 9/2024 ze dne 6.12.2024 

ZO schválilo: 

 
1. Výroční zprávu školy za školní rok 2023-2024, 
2. s účinností od 1.1.2025 činí odměna neuvolněného místostarosty obce 20 000,-Kč před 

zdaněním, odměna neuvolněných předsedů výborů a komisí zřízených zastupitelstvem 

obce činí 3 686,-Kč před zdaněním, 
3. rozpočtové opatření č. 7/2024, 
4. Interní směrnici č. 1/2024 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2024+příkaz 

starosty obce k fyzické realizaci inventarizace majetku a závazků za r. 2024, 
5. v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělení mimořádné 

odměny starostovi obce ve výši 15 tis. Kč před zdaněním za činnosti v poskytování 

poštovních služeb na poštovní přepážce místní Pošty Partner, za zastupování v době 

nepřítomnosti obsluhy přepážky 
6. v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), schválili 

mimořádné odměny místostarostovi obce Jiřímu Pessrovi, zastupiteli Ing. Onřeji 

Škvorovi, zastupiteli Mgr. Pavlu Gobymu, zastupiteli Bc. Tomášovi Kratochvílovi a 

zastupiteli Jiřímu Pessrovi st., ve výši 2 tis. Kč, 
7. Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schvaluje změnu stanov, které transformují DSO 

CHOPOS na Společenství obcí,  

8. pokračování v započaté spolupráci se společností PKV BUILD s.r.o. s cílem, zajistit 

administraci projektu na zavedení energetického managmentu, zajistit administraci 

podání žádosti do dotačního programu MPO ČR, EFEKT III financovaného 

z Národního plánu obnovy s cílem žádat finanční podporu pro jeho realizaci na 

obecních majetcích, 
9. obec sjedná formou objednávky vyhotovení Pasportu veřejného osvětlení se společností 

Náš Pasport, s.r.o., IČ: 08290181 v ceně cca 30 tis. Kč, 
10. dokončení projekčních prací na projektu „Revitealizace nádrže v k.ú. Teplýšovice …“ 

do fáze získání PD.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

ZO bere na vědomí: 

 
1. zveřejnění Obecně závazné vyhlášky č. 3/2019, o místním poplatku ze psů, ve „Sbírce právních 

předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů“,  

2. zveřejnění Návrhu rozpočtu na r. 2025 v podrobném členění, a to podle § 11 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, dále v souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, k čemž pověřilo starostu obce, 
3. zveřejnění Návrhu střednědobého výhledu rozpočtů na období 2026-2028, 

4. příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku a závazků za r. 2024, 

5. návrh stanovišť opěrných sloupů pro vzdušné vedení optického kabelu v Teplýšovicích přes 

křižovatku silnic III/1104 a III/1106, bod č.2, usnesení ZO č.7/2024 - bere na vědomí, - zůstává 

bez změny, 

6. rozhodování o přistoupení k Darovací smlouvě na pozemky včetně staveb veřejné infrastruktury 

v rámci projektu „Bydlení Tepl.“ mezi obdarovaným – Obcí Tepl. a dárci GOM.sr.o., Bc. A. D. 

a P. S. zastupitelé odložili, 

7. eDoklady- elektronické ověřování totožnosti na OÚ + Pošta Partner -informace OÚ, 

8. projednání návrhu nového uspořádání pozemků v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. 

Čeňovice s vlastníky pozemků, 

9. zprávu starosty o činnostech na lesních majetcích, o využití pozemků TJ Sokol pro dočasnou 

deponii dřevní hmoty na výrobu palivového dřeva, 

10. report o plnění plánu odlovu na honitbě Tatouňovice. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

11. Informaci, že zřizovatel Jednotky požární ochrany - JPO III Teplýšovice - podal žádost HZS 

Středočeského kraje o kompenzace za vynaložené finanční prostředky spojené s akceschopností 

jednotky za období 8/2023-7/2024, že formou neinvestiční finanční kompenzace za výčet a 

doložení vynaložených nákladů v řešeném období obdržela náhradu ve výši 29 128,-Kč,  

12. informaci, že za účelem zvýšení akceschopnosti téže jednotky obec získal prostřednictvím 

Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na r. 2024 materiální vybavení 

v hodnotě 106 287,-Kč, kdy dotace Středočeského kraje činila 92 000,- Kč, spoluúčast 

obce/zřizovatele 14 287,- Kč. 

 

 

 

V Teplýšovicích 10.12.2024 zapsal Josef Škvor 

           

 

 

                                                                                                ……………………………….. 

                                                                                                                 starosta obce 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ………………………….          ……………………………….. 

                                      Bc. Tomáš Kratochvíl                                      Mgr. Pavel Goby      


